
Dílčí zpráva o zásahu ECUD: 5219005447

Datum:

Požár

19.7.2019

Den ohlášení: 19.července 2019

Čas ohlášení: 05:42

pátek

Specifikace zásahu: OA Hoří

Složka IZS: HZS ČR a jednotky PO

Jednotka PO: Bílá Třemešná 525101

Ohlášení jednotce: 19.7 2019 05:42

Vyhlášení poplachu: 19.7 2019 05:42

Výjezd: 19.7 2019 05:48

Příjezd k zásahu: 19.7 2019 05:56

Zahájení zásahu: 19.7 2019 05:57

Odjezd na základnu: 19.7 2019 06:01

Příjezd na základnu: 19.7 2019 06:08

Velitel: Radek Špůr

Vzdálenost [km]: 4

Počet zásahů: 1

Nasazení spec. skupin:

Pořadí jednotky PO: 4

Počet osob: 7

Důvod nepřítomnosti:

Počet techniky: 1

19.7 2019 05:55Čas lokalizace:

Čas likvidace: 19.7 2019 05:58

Trutnov, Třebihošť č.p. 105

aututodílna Jansa

Adresa: 

Objekt:

Prostor:

osobní a dodávková silniční vozidla, jednostopá vozidla (561)

Činnosti jednotky PO

Jiné

Zasahující technika jednotky PO

Odjezd na zákl.Povolána Příjezd k zásahuTypHlavní  technika Km Mth

dopravní automobil 8 19.7 2019 05:42 8DA 8-L1Z 19.7 2019 05:56 19.7 2019 06:01 0:00

Řidič vozidlaFiala Martin

Velitel vozidlaBrožek Jiří

Přísl. jednotkyFiala Vojtěch

Přísl. jednotkyKramar Zdeněk

Přísl. jednotkyPodstavek Josef

Přísl. jednotkyRadek ml. Špůr

Přísl. jednotkyŠpůrová Bronislava

Řidič vozidlaFiala Martin

Velitel vozidlaBrožek Jiří

Přísl. jednotkyFiala Vojtěch

Přísl. jednotkyKramar Zdeněk

Přísl. jednotkyPodstavek Josef

Přísl. jednotkyRadek ml. Špůr

Přísl. jednotkyŠpůrová Bronislava

Spolupráce složek IZS

Policie ČR

Popis zásahu:

Zásahové vozidlo AVIA A31 DA8, rzv: TU 77 - 87, PTU - 882:

- po příjezdu na místo události bylo již místo požáru lokalizováno a probíhala likvidace. Následně po vzájemné dohodě 
s VZ byla jednotka odvolána zpět na
  mateřskou základnu - v době příjezdu již na místě dostatečné množství SaP

Tisk: 19.7 2019 11:04:55 1 2Strana /



Dílčí zpráva o zásahu ECUD: 5219005447 19.7.2019Datum:

Velitel jednotky: ................................................................

Zásahové vozidlo zn. TATRA T815 CAS 32, rzv: TU 74 - 00, PTU - 881:

- vozidlo do odvolání mimo provoz - hlášeno KOPIS HK
- odstranění závad zjištěných při technické kontrole

Tisk: 19.7 2019 11:04:55 2 2Strana /


